転換条件変更に関する決定通知書
年　　月　　日提出
株式会社東京証券取引所
　代表取締役社長　宛
会 社 名

[bookmark: _Hlk97736522][bookmark: _Hlk97731146][bookmark: _Hlk97730892]（コード：　　　　、市場区分を選択してください。）

　下記のとおり、優先株（他の種類の株式への転換が行われる株式）の転換条件の変更を決定したので通知します。

記

1． 転換条件の変更
	銘柄名
	変更後転換条件
	変更前転換条件

	(1)転換価額　　　　　　　　円

(2)転換比率　　　　　　　　％
	転換価額 　　　　　　　　　円

転換比率 　　　　　　　　　％

2． 適用日　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日以降

3． 変更事由

以　　上